
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/12/2023 17/11/2023 17/11/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA LICITANET
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CADEIRA PARA 
ESCRITÓRIO EXECUTIVA UNIVERSITÁRIA COM BASE FIXA EM LONGARINA COM 3 LUGARES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GABRIEL FERREIRA DE SOUSA

Responsável pela Informação GABRIEL FERREIRA DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JEOSAFA OLIVEIRA COSTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

17/11/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

17/11/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

17/11/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL PEQUENO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ELETRO WENDEL LTDA 10.401.351/0001-68 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal de Matões do Norte
Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

CNPJ: 01.625.545/0001-56 - Tel: (98) 3455-1001 - Site: https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/

Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 09/05/2025 16:40:44


